
NEWSLETTER

MEXICKÝ VÍKEND
08.-09.07.2023

22.-23.07.2023
Přijďte ochutnat fresh saláty z nejrůznějších
světových kuchyní! Právě saláty jsou ideální při
letních horkých dnech, které Vás můžou příjemně
ochladit.
Zastavte se u nás na terase, atmosféru doplníme
našimi klasickými koktejly - Aperol Spritz a Hugo
Spritz či netradičními nealko koktejly - Sweet
Nochino Grep a Borrago Gin Tonic.

Moc se těšíme na Vaši návštěvu. 

Qué viva Mexico! Zveme na MEXICKÝ VÍKEND 
k nám na Vistu. Těšit se můžete na tradiční
tacos, quesadillas a také na skvělé fajitas na
litinové pánvičce. Bude to i trochu pálit! 

07/2023

děkujeme Vám za přízeň a podporu.
V tomto červencovém vydání bychom Vás rádi
informovali o dalších akcích, které jsme pro Vás
zrealizovali.

Děkujeme Vám za návštěvu především v den vysvědčení
30.06. Doufáme, že jste tento den s Vašimi dětmi patřičně
oslavili a byli jste s naším servisem spokojeni. 

Přejeme Vám krásné prázdniny! 

Vážení hosté,

SALÁTOVÝ VÍKEND



Český chmel je známý pojem! Nejedná se ovšem jen 
o legendární Žatecký poloraný červeňák. Čeští chmelaři
pracují na moderních odrůdách, které sledují a udávají nové
trendy. A právě ze čtyř takových chmelů (anglicky „hop“)
uvařili sládkové Volby, ležák nové generace. 
Vital, Agnus, Saaz Shine, Saturn jsou české moderní chmelové
odrůdy, které tento speciál chuťově odlišují od tradičních
ležáků. 
Od Hop Hop Hop očekávejte chmelové aroma s příjemnou
vyšší hořkostí a lehce ovocnými tóny. Na zdraví! 

UMÍME I VÝJEZDNÍ CATERING!

www.restauracevista.cz

HOP HOP HOP

Sháníte pohoštění na konferenci, oslavu či jinou akci? 

Rádi Vám zajistíme cateringové služby až k Vám
domů!  Vybírat můžete z naší stálé nabídky, ale také se
rádi přizpůsobíme Vašemu přání a představě.

Pro zájem se nebojte nás kontaktovat na telefonním
čísle: +420 603 566 855 či prostřednictvím emailu.
Rádi Vám zašleme nezávaznou nabídku. 

Váš tým Restaurace Vista

VOLBA SLÁDKŮ

Obsah alkoholu: 5.2 %
Styl piva: Ležák nefiltrovaný světlý
Typ kvašení: Spodní
Charakteristika: Nefiltrované,
příjemná vyšší hořkost, chmelové
aroma a lehce ovocné tóny
Hořkost: 33 IBU (střední)
Barva: 12 EBC (světlá)


